MINISTÉ
RIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

RESULTADOR FINAL EDITAL Nº 01/2022

Estabelece normas para o processo
seletivo de estudantes para
preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada -
FIC/Empreendedorismo social.
Oferecido pelo Campus Amajari  do
Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Roraima - IFRR

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela PORTARIA
297/2022 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 09/11/2022, no uso de suas atribuições legais torna
público O Resultado Final dos estudantes para o curso de Formação Inicial e Continuada -
FIC/Empreendedorismo social. Oferecido pelo Campus Amajari  do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR

Ordem Candidato Situação
1 Alex luis da silva Classificado
2 Andrey Gabriel Magalhaes Mota Classificado
3 Ariane Salomão Peixoto Classificado
4 Avelino Henrique Oliveira Neto Classificado
5 Burna Cristina da Silva Classificado
6 Carla Herbene Santana da Silva Classificado
7 Darlan estevão de Lima Classificado
8 Denislânia da Silva Gabriel Classificado
9 Denne Deanderson da Silva Dionísio Classificado

10 Diniz Pereira Carioca Classificado
11 Eliane Gabriel da Silva Classificado
12 Erick Veríssimo Rodrigues da Silva Classificado
13 Eriton da Silva Oliveira Filho Classificado
14 Ezequias Andre Pereira Classificado
15 Fabiane Guilherme da Silva Classificado
16 Flávia de Souza esteves Classificado
17 Geandro Alves da Silva e Silva Classificado
18 Hellen Thais Costa Barbosa Classificado
19 João Victor da Silva Oliveira Classificado
20 Joerlisson dos Santos Manbaru Classificado
21 Josivan de Souza angelo Classificado
22 Lairton Dinho Classificado
23 Larissa sapara da silva Classificado
24 Leidy Daiane amaro da Silva Classificado
25 Maria Eduarda da Silva Santos Classificado
26 Maria José da Silva Classificado
27 Nayattan Leandro Alves de Lima Classificado
28 Pedro Henrique Soares de Araújo Classificado
29 Raideson Classificado
30 Raquel Pereira Viana Classificado
31 Renato Gabriel Francisco Classificado

MINISTÉ
RIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

32 RENISCLEY ANDRÉ SOUZA Classificado
33 Rosielly Galvão Batista Classificado
34 Ryan Garcia Magalhaes Oliveira Classificado
35 TALISMAR PERES DA SILVA Classificado
36 Vania Messias Torres Classificado
37 Werisvan Henrique Oliveira Classificado
38 Wesle Hebler Cruz Alves Classificado
39 Ytalo Mesquita Ribeiro Classificado
40 Yury Santana Ângelo Classificado

 Amajari, 23 de novembro de  2022

Edivânia de Oliveira Santana

Presidente da Comissão
PORTARIA 297/2022 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 09/11/2022